
  Cipísek si hrál s kamínky. Nejprve je seřadil od nejmenšího po největší, a pak je podle barev 
roztřídil na dvě skupiny.  Z té větší skupinky vzal 9. kamínek a hodil ho do potůčku. 
  Následně kamínky smíchal, a vybral z nich 6 kamínků, které se mu líbily, protože se od ostatních 
lišily svou samostatností. A do potůčku z nich hodil ten 3. nejmenší. 
  Zamyslel se nad ostatními kamínky a vzpomněl si na třetí třídu, proto vybral 7 svých 
neoblýbených kamínků; ten osmý do party už byl ale v potůčku. Tak Cipísek s klidným svědomím 
hodil o vody i ten nejmenší z nich.
  Uviděl v potůčku pstruha, tak po něm hodil ten kamínek, který přísluší modrému z pěti 
propojených kruhů.
  Teď už to Cipíska začínalo nudit, tak do potůčku hodil další kamínek, ten 11. největší ze všech, co 
ještě nezahodil do vody.
  Cipísek si začal pískat písničku a hodil do vody inverzní kamínek k předešlému.
  Když dopískal, tak se zavřenýma očima hodil do vody kamínek připomínající dvojtečku.
  Mezitím slunce na obloze postoupilo zase o něco výš, Cipísek dostal hlad, tak naházel do potůčku 
všechny zbylé kamínky a šel si ulovit medvěda.

  Cipísek si hrál s kamínky. Nejprve je seřadil od nejmenšího po největší, a pak je podle barev 
roztřídil na dvě skupiny.  Z té větší skupinky vzal 9. kamínek a hodil ho do potůčku. 
  Následně kamínky smíchal, a vybral z nich 6 kamínků, které se mu líbily, protože se od ostatních 
lišily svou samostatností. A do potůčku z nich hodil ten 3. nejmenší. 
  Zamyslel se nad ostatními kamínky a vzpomněl si na třetí třídu, proto vybral 7 svých 
neoblýbených kamínků; ten osmý do party už byl ale v potůčku. Tak Cipísek s klidným svědomím 
hodil o vody i ten nejmenší z nich.
  Uviděl v potůčku pstruha, tak po něm hodil ten kamínek, který přísluší modrému z pěti 
propojených kruhů.
  Teď už to Cipíska začínalo nudit, tak do potůčku hodil další kamínek, ten 11. největší ze všech, co 
ještě nezahodil do vody.
  Cipísek si začal pískat písničku a hodil do vody inverzní kamínek k předešlému.
  Když dopískal, tak se zavřenýma očima hodil do vody kamínek připomínající dvojtečku.
  Mezitím slunce na obloze postoupilo zase o něco výš, Cipísek dostal hlad, tak naházel do potůčku 
všechny zbylé kamínky a šel si ulovit medvěda.

9  KAMÍNKY

9  KAMÍNKY


